Rua Professor Toledo, n' ú6E, Centro

Email: contato@crmaradearacoiabadaserra.sp. gov. br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sD.sov.br

Fone: 0l$.3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000CNPJ: 60.113.17210001-01

INDICAÇÃo trl' \QO lzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Refazer, com a nnÁxtua URGÊNCIA, a calçada
localizada na rua Benedito Antunes Ribeiro, no Centro da Cidade.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereadoq pois a calçada encontra-se em
estado precário (conforme fotos anexas), faltando partes da mesma em
determinados pontos e com rachaduras em todo o seu redor, na qual os

munícipes relatam que se sentem inseguros de transitar pela calçada, tendo os

mesmos que caminhar pela via pública. Ademais, na localidade em que se

está situada a calçada, existem duas escolas, onde várias crianças passarão
pelo local, sendo de extrema necessidade que as diligências cabíveis sejam
tomadas com urgência, a fim de evitar eventuais acidentes, comprometendo a

vida e a integridade fisica das pessoas.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

RICHARDSON ORREA DE OLIVEIRA
NENÊ)

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Sala das Sessões, 06 de Maio de 2.022.

Câmara Munici al de Ara otaba da Serra

Rua Professor Toledo, no 6ó8, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabrdaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.1721000r-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rdIE-l
'---q
.<i4

;] .."
--.ir

t

Iil_
.À

l*: -k+

-t,ffiE
i
L

t

i,,il
';'lF '

l- .É-

\

-i